# Utamakan Kenyamanan, Polresta Banyuwangi Keluarkan Imbauan Patrol Santun

Hariyono - [BANYUWANGI.MATAPUBLIK.CO.ID](https://BANYUWANGI.MATAPUBLIK.CO.ID)

Mar 28, 2024 - 22:07

**HIMBAUAN**
**Selama Ramadhan 1445 H / 2024 M**

- ✓ **Patrol menggunakan kearifan lokal / alat musik tradisional**
- ✓ **waktu pelaksanaan patrol jam 03.00 s.d 04.00**
- ✓ **Hindari penggunaan penguas suara berlebihan selama patrol**

*Himbauan Kapolresta Banyuwangi*

BANYUWANGI - Patrol adalah tradisi membangunkan orang untuk sahur yang lazim dilakukan selama bulan Ramadan.